same indentures remeyning with the seyd deane and fellowes in the seyd colledge, the

seyd Thomas Rushe hath putte his sealle, the daye and yere abovesayd." 15

The manor of Thorpe Hall, in Heveningham, is mentioned in a court-leet of Sibton,

held in 1394, to which lordship it appears to have been attached from a period certainly

as early as 1227. 16

" Sybbeton. Curia et leta tent, die Martis in septimana Pasche, anno regni regis

Richardi ij
di

a conquestu decimo octavo.

" Inquisitio generalis ex officio presentat quod domina , mater Johannis de

Heveningham, obiit sescita de terris et tenementis Thorphall, cum perti-

nentiis, in Hevenyngham, que tenuit de domino per servicium septem solidorum, et sex

denariorum per annum. Et quod predictus Johannis Heveningham, miles, est heres

ejus propinquor. qui dat domino de relievio vijs. vjc?., quos preceptum est levare. Et

preceptum est distringere predictum Johannem pro fidelitate domino facienda."

Again. " Sybbeton. Curia ibidem tenta die tunc proximo ante festum Sancte

Bamabe, Apostoli, anno regni regis Richardi secundi, a conquestu xviij
t0

. Et preceptum

est, sicut alios, distringere Johannem Hevenyngham, militem, pro \ijs. \]d. de rehevo a

retro, ut patet in curia precedente, et pro homagio et fidelitate domino facienda, sub

pena ijs."

The same entry occurs again at a court held in the 19th of Richard II., die Martij

proximo post festum Sancti Michaelis. And at " Sybbeton, die Sabbati proximo post

festum Sane. Hillarij," in the same year, "preceptum est, sicut plures, distringere

Johannem de Hevenyngham, militem, pro homagio, fidelitate, et rehevo, vijs. et vj<£,

domino faciendis."

16 MSS. Jermyn and Davy.

16 Fin. Suff. 14 Hen. III. n. 13, de terris et red. in Thorpe et Heveningham, pro ahb. de Sibton.

3.0 Hen. III. n. 99, de terris in Heveningham, pro eod.
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And at a court held at " Sybeton, die Martij prox. ante fest. Sancti Luce, Evan-

geliste, A R. R. Hen. sexti post conqucstu iiij
t0," the death of Sir John Hevcningham

was presented, as holding of the same manor.

" Et quod Johes Hevenynham, miles, obiit seisitus de certis terris et tenementis in

Hevenyngham, tentis de domino, die quo obiit, per homagium et fidelitatem, et per

servicium xxxjs. et \]d. redditus per annum, et quod Johannes, filius ejus est heres ejus

inde propinquior. et plene etatis, et dat domino de relevio, ut in capite, &c." 17

This tenure of the Abbot is also recognized in the following mandate, dated anno